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PLACA: PNB7857

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BGKL48U0HB122324

RENAVAM: 01095758117

NÚMERO DO MOTOR: GFG003098

MOTOR DE FÁBRICA: GFG003098

QUADRO RESUMO


  RESTRIÇÕES: NÃO 
  LEILÃO 1: NÃO

  LEILÃO 2: NÃO 
  VENDA DIRETA: NÃO

  REMARKETING: NÃO 
  INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO

  SINISTRO: NÃO 
  SITUAÇÃO: CIRCULACAO

  COMUNICADO DE VENDA: NÃO

BIN + RF

COR PRETA ANO FAB/MOD 2016/2017

MARCA/MODELO CHEVROLET/ONIX 10MT JOYE MUNICÍPIO/UF CE/FORTALEZA

CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 080 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO 8XBLNV1337 NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXO 00 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00

CILINDRADAS 1000 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1,30/1,30 SITUAÇÃO CIRCULACAO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 02/08/2021 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PNB7857 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BGKL48U0HB122324 MOTOR: GFG003098

RENAVAM: 01095758117 COR: PRETA

Data/Hora:
17/09/2021

11:35:41

CNPJ:
41.052.073/0001-

04

Nº: 2430742

PLACA: PNB-7857







17/09/2021 11:38 AUTOCREDCAR

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216144a7bde6b0716318893411s0l70tmhtd31ej6a4k1jfem1 2/3

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2016/2017 MUNICÍPIO/UF: FORTALEZA/CE

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPÉCIE: PASSAGEIRO CARROCERIA: NAO APLICA

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 00

CILINDRADAS: 1000 CHASSI REMARCADO: NÃO

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

CMT: 00130 COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: CHEVROLET/ONIX 10MT JOYE PBT: 00130

POTÊNCIA: 080 SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÕES 1: NADA CONSTA RESTRIÇÕES 2: NADA CONSTA

RESTRIÇÕES 3: NADA CONSTA RESTRIÇÕES 4: NADA CONSTA

OUTRAS RESTRIÇÕES: NÃO INFORMADO

DÉBITOS

 NÃO CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA

IPVA E LICENCIAMENTO: NAO EXISTE DEBITO IPVA MULTAS: NAO EXISTE DEBITO

VALOR IPVA: 0,00 VALOR DPVAT: 0,00

VALOR DAS MULTAS: 0,00 VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: CARLOS EDUARDO SOARES

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO PARA A PLACA PNB7857

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO















Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 41.052.073/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar
 a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas
detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora
da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 41.052.073/0001-04 em caso
 de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 41.052.073/0001-04
declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o
processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como
elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via
consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e
seguradoras.
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DADOS DO VEÍCULO

Placa: PNB7857

Renavam: 1095758117 Chassi: 9BGKL48U0HB122324

Munic. Emplac.: FORTALEZA Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2017 Número Motor: GFG003098

Marca: CHEVROLET/ONIX 10MT
JOYE

Cor: PRETA

Tipo: AUTOMOVEL Espécie: PASSAGEIRO

Combustível: GASOLINA/ALCOOL Nacionalidade: NACIONAL

Categoria: PARTICULAR Ano Exercício: 2021

Isento IPVA: NAO ISENTO Débito IPVA: NAO

Queixa Roubo: NAO SNG:

Ano Seguro: 2021 Débito Licenciamento: NAO

Pendência Recall: NAO

OBSERVAÇÕES

Nenhuma Observação Encontrada

RESTRIÇÕES

Nenhuma Restrição Encontrada

MULTAS

Nenhuma Multa Encontrada



17/09/2021 11:29 Portal de Multas de Trânsito

servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3

Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PNB7857

Renavam

1095758117

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Entrar
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Modelos de Formulários

Portal de multas do DNIT - Vídeo 2Portal de multas do DNIT - Vídeo 2

Defesa da Autuação 


(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor 


(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável 


(Excesso de Peso)
Restituição Solicitação de Advertência

Editais de Publicações de

Notificações
CONTRAN DENATRAN

Entrar
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Atendimento ao Cidadão

E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

Entrar
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/9/2021), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa PNB7857 e Renavam 01095758117. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 11:27:45 do dia 17/9/2021.

Código de controle da certidão:8b50.baee.7964.f0e8

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar


